РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019     № 517    г. Цимлянск

О начале отопительного сезона 2019-
2020 гг. в Цимлянском городском
поселении

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2019-2020 гг. в Цимлянском городском

поселении с 15.10.2019 года (при установлении в течение 5 календарных
дней среднесуточной температуры ниже 8°).

2. Рекомендовать:
2.1. Руководителю филиала «Донэнерго» ЦРТС Будникову М.С.

обеспечить бесперебойную подачу тепла потребителям тепловой энергии.
2.2. ООО «Коммунальщик» (Краснянский Г.В.), ООО Управляющая

компания «Цимлянскжилсервис» (Меркулова Н.С.) и другим потребителям
тепловой энергии обеспечить постоянный контроль за подготовкой,
подключением и эксплуатацией систем и объектов теплоснабжения в
отопительный сезон.

2.3. Руководителям ООО «Коммунальщик» (Краснянский Г.В.), ООО
управляющая компания «Цимлянскжилсервис» (Меркулова Н.С.), ГУП РО
«УРСВ» филиал Шахтинский (Демина А.В.), филиала «Донэнерго» ЦРТС
(Будников М.С.), Цимлянского участка ВМЭС (Леднев С.А.) создать
круглосуточные действующие аварийные бригады на время отопительного
сезона, обеспечив их необходимой техникой для проведения аварийно-
восстановительных работ на территории Цимлянского городского поселения.

3. Опубликовать постановление в общественно-политической газете
Цимлянского района «Придонье» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства

consultantplus://offline/ref=6704E5E052714A22C858E882CE01212585A9A6344EDD3C9C1877341B59F0Q7G